
Należy pobrać nową aktualizację  

(EXTERNAL INTERFACE TEST wprowadzony od wersji 0.02 – 001 – 25.05.2016) 

DP4 TESTER Data: 05/2016 Rev 1.0 

Jeśli, w wyniku EXTERNAL INTERFACE TEST, otrzymujemy błąd: VREG RELAY – ERROR, 
należy zweryfikować poprawność montażu testera wg poniższych zdjęć: 

Jeśli, w wyniku EXTERNAL INTERFACE TEST, nadal otrzymujemy błąd: VREG RELAY – ERROR, 
należy skontaktować się z dilerem lub bezpośrednio z działem SUPPORT firmy Elprosys 



Uruchomienie testu – TEST INETERFEJSU ZEWNETRZNEGO 

DP4 TESTER Data: 05/2016 Rev 1.0 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
START – Uruchomienie testu 

Test ciągły – Wykonanie testu w pętli 
Wykonywany do momentu wykrycia błędu 
lub przerwania przez użytkownika 

CLOSE – Zakończenie testu 

 

ZASTRZEŻENIA PRAWNE 
Zabrania się wykorzystywać urządzenia DiagProg4, oprogramowania do tego urządzenia, informacji zawartych w niniejszym dokumencie oraz jakichkolwiek innych 
produktów firmy Elprosys dla celów niezgodnych z prawem lub w inny sposób zakazany. Firma Elprosys i zarząd spółki nie ponosi żadnej odpowiedzialności za skutki 
wykorzystywania urządzenia DiagProg4, oprogramowania, informacji zamieszczonych w niniejszym dokumencie oraz innych produktów firmy Elprosys w celach 
nielegalnych lub w sposób bezprawny. Zabrania się kopiowania, redystrybucji, publikowania, rozpowszechniania, sprzedawania, udostępniania czy wykorzystywania w inny 
sposób całości lub części oprogramowania jak i danych zawartych w niniejszym dokumencie. Firma Elprosys może wprowadzać ulepszenia lub zmiany oferowanych 
produktów oraz ich dokumentacji i instrukcji użytkowania w jakimkolwiek czasie bez uprzedniego powiadomienia. Wszelkie znaki firmowe, nazwy produktów oraz 
informacje wspomniane w dokumencie są własnością firmy Elprosys i są chronione prawem. Od użytkownika wymaga się uszanowania praw własności intelektualnej 
zasobów zawartych w dokumencie. 

  Wyniki testu: 
 
Odłącz zasilanie i zaczekaj kilka minut - ZALECANY – Odłączenie urządzenia od źródła zasilania 

(minimum 1 min – dotyczy regeneracji bezpiecznika) 
Contact DiagProg4 Support – ZALECANY – Kontakt z pomocą techniczną DiagProg4 

Replace SERVICE BOARD – ZALECANA – Wymiana PŁYTY SERWISOWEJ 

Repair/Replace EXECUTIVE BOARD – ZALECANA – Naprawa lub Wymiana PŁYTY EXECUTIVE 
 


